
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2000 M. GEGUŽĖS 1 D. 

ĮSAKYMO NR. 180 „DĖL ŽVEJYBOS PADALINIŲ ŽVEJYBOS ŽURNALŲ IŠDAVIMO 

IR PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 7 Nr. D1-600 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. gegužės 1 d. įsakymą Nr. 

180 „Dėl Žvejybos padalinių žvejybos žurnalų išdavimo ir pildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. P a v e d u Valstybinei aplinkos apsaugos tarnybai pagal Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentų pateiktas paraiškas organizuoti nustatytos 

formos žvejybos padalinių žvejybos žurnalų leidybą.“; 

1.2. pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. P a v e d u Valstybinei aplinkos apsaugos tarnybai organizuoti žvejybos padalinių 

žvejybos žurnalų išdavimą Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos 

departamentams, vykdyti jų išdavimo juridiniams ir fiziniams asmenims bei įmonėms, neturinčioms 

juridinio asmens teisių, kontrolę.“ 

2. P a k e i č i u  nurodytuoju įsakymu patvirtintas Žvejybos padalinių žvejybos žurnalų 

išdavimo ir pildymo taisykles: 

2.1. pakeičiu 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,4.2. statomųjų tinklaičių eilė – to paties Žuvų išteklių naudotojo vienoje eilėje esantys 

statomieji tinklaičiai, paženklinti vienodos spalvos vėliavėlėmis. Vadovaujantis Plombos aprašymo 

patvirtinimo bei žvejybos įrankių ženklinimo tvarka, nustatyta Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2005 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. D1-383 „Dėl Plombos aprašymo patvirtinimo bei 

Žvejybos įrankių ženklinimo tvarkos nustatymo“, eilė negali būti ilgesnė kaip 400 m;“; 

2.2. pakeičiu 4.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,4.4. kitos šiose taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žuvininkystės 

įstatyme ir Verslinės žvejybos Lietuvos žuvininkystės vidaus vandens telkiniuose taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-267 

„Dėl Verslinės žvejybos Lietuvos žuvininkystės vidaus vandens telkiniuose taisyklių patvirtinimo“, 

vartojamas sąvokas.“; 

2.3. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos departamentas 

(toliau – RAAD) arba jo įgaliotas padalinys Žurnalus išduoda per 5 darbo dienas nuo Žuvų išteklių 

naudotojų prašymo raštu gavimo, išskyrus šių taisyklių 41 punktą. Žuvų išteklių naudotojui Žurnalą 

išduoda RAAD arba jo įgaliotas padalinys, kurio administruojamoje teritorijoje esančiame vandens 

telkinyje numatyta žvejoti. Žuvų išteklių naudotojams, turintiems teisę užsiimti specialiąja žvejyba 

arba versline žvejyba kelių RAAD kontroliuojamose teritorijose, Žurnalus išduoda Valstybinė 

aplinkos apsaugos tarnyba.“; 

2.4. pakeičiu 34 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,34. Jeigu pagal Specialiosios žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. D1-331 „Dėl 

specialiosios žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“, reikalavimus ar 

specialiosios žvejybos leidime leidžiamų sugauti žuvų kiekis nurodomas vienetais, specialiosios 

žvejybos metu sugautos žuvys Žurnale nurodomos vienetais ir kilogramais atskirose eilutėse 

Elektroninio dokumento nuorašas



skiltyse „Rūšis“ ir „Apytikslis svoris“. Tušti langeliai turi būti užbraukti ištisine linija. 

Negyvybingų žuvų tikslus svoris įrašomas prie vandens telkinio žuvų iškrovimo vietoje (Žurnalo 

skiltyje „Tikslus svoris“).“; 

2.5. pakeičiu 41 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,41. Praradęs Žurnalą, Žuvų išteklių naudotojas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas apie tai 

raštu informuoja jį išdavusią instituciją. Institucija įvertina Žurnalo dingimo aplinkybes, išduoda 

naują Žurnalą arba motyvuotu raštu atsisako jį išduoti.“ 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jurgita Ivanovienė 

2015- 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. gegužės 1 d.
įsakymo Nr. 180 „Dėl Žvejybos padalinių žvejybos žurnalų
išdavimo ir pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-08-07 Nr. D1-600
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Trečiokas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS TREČIOKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-08-25 15:32:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-08-25 15:32:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-08-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db0aaaa23f4911e59cf1cfd
a14b526c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-08-27 01:26:06 TAIS


